
 
UCHWAŁA NR XLVII/336/2018 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 4 lipca 2018 roku 
 

w sprawie zmiany Programu Rewitalizacji dla Gminy Miasta Lipna na lata 2017 – 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późn. zm.)1 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Program Rewitalizacji dla Gminy Miasta Lipna na lata 2017 – 2023  
przyjęty Uchwałą nr XXXVIII/272/2017 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 listopada 2017 r. 
i przyjmuje się Program o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000; 

 


